

Jon Brüel Consulting ApS

Hulsøvang 16
2960 Rungsted Kyst
CVR-nr. 19468909

Årsrapport

1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 10. februar 2020

Jon Brüel
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Virksomhedsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
Ledelsesberetning	8
Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Jon Brüel Consulting ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Jon Brüel Consulting ApS Hulsøvang 16 2960 Rungsted Kyst
CVR-nr.	19468909
Stiftelsesdato	15. august 1996
Hjemsted	Hørsholm
Regnskabsår	1. januar 2019 - 31. december 2019
Direktion	Jon Brüel
Revisor	KRESTON CM Statsautoriseret Revisionsinteressentskab Usserød Kongevej 157 2970 Hørsholm CVR-nr.: 39463113

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive investeringsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2019 - 31. december 2019 udviser et resultat på kr. 5.986.963, hvilket ledelsen anser som tilfredsstillende og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en balancesum på kr. 29.327.146, samt en egenkapital på kr. 29.138.784.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste		-20.960	-20.531
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		5.432.788	-2.895.831
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		11.671	32.611
Finansielle indtægter		1.204.610	1.049.717
Andre finansielle omkostninger		-484.840	-18.788
Resultat før skat		6.143.269	-1.852.822
Skat af årets resultat	1	-156.306	-229.462
Årets resultat		5.986.963	-2.082.284
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		300.000	100.000
Overført resultat		5.686.963	-2.182.284
Resultatdisponering		5.986.963	-2.082.284

Balance 31. december 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2, 3	24.038.543	18.605.755
Finansielle anlægsaktiver		24.038.543	18.605.755
Anlægsaktiver		24.038.543	18.605.755
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		4.459	403.218
Tilgodehavender		4.459	403.218
Værdipapirer og kapitalandele		4.121.500	4.330.348
Likvide beholdninger		1.162.644	271.447
Omsætningsaktiver		5.288.603	5.005.013
Aktiver		29.327.146	23.610.768

Balance 31. december 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		925.000	925.000
Overført resultat		27.913.784	22.226.821
Udbytte for regnskabsåret		300.000	100.000
Egenkapital		29.138.784	23.251.821
Leverandører af varer og tjenesteydelser		18.125	17.500
Selskabsskat til tilknyttede virksomheder		156.306	229.462
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		0	3
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		13.931	111.982
Kortfristede gældsforpligtelser		188.362	358.947
Gældsforpligtelser		188.362	358.947
Passiver		29.327.146	23.610.768
Eventualforpligtelser	4		

Egenkapitalopgørelsen

	Virksomheds kapital	Overført resultat	Udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	925.000	22.226.821	100.000	23.251.821
Betalt udbytte	0		-100.000	-100.000
Årets resultat	0	5.686.963	300.000	5.986.963
Egenkapital 31. december 2019	925.000	27.913.784	300.000	29.138.784

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

Noter

	2019	2018		
1. Skat af årets resultat				
Selskabsskat, sambeskatning	156.306	229.462		
Skat af årets resultat i alt	156.306	229.462		
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder				
Kostpris primo	31.701.958	31.701.958		
Kostpris ultimo	31.701.958	31.701.958		
Af- og nedskrivninger primo	-13.096.203	-10.200.372		
Årets afskrivninger	5.432.788	-2.895.831		
Af- og nedskrivninger ultimo	-7.663.415	-13.096.203		
Regnskabsmæssig værdi ultimo	24.038.543	18.605.755		
3. Oplysninger om kapitalandele i tilknyttede virksomheder				
<i>Tilknyttede virksomheder</i>				
Navn	Hjemsted	Ejerandel i %	Egenkapital	Resultat
Consiglia ApS	Hørsholm	100,00	24.038.544	5.432.788
			24.038.544	5.432.788

4. Eventualforpligtelser

Selskabet har forpligtet sig for indskud i equityfond, hvor der ultimo er restindskudsforpligtelse på USD 60.720.

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

5. Personaleomkostninger

Selskabet har i regnskabsåret ikke haft ansatte udover direktøren, der ikke har modtaget gage eller andet vederlag.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Jon Brüel

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-491001770326

IP: 31.3.xxx.xxx

2020-02-10 11:26:15Z

NEM ID 

Michel Hansen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:39463113-RID:92074665

IP: 80.198.xxx.xxx

2020-02-10 12:52:30Z

NEM ID 

Jon Brüel

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-491001770326

IP: 31.3.xxx.xxx

2020-02-10 13:08:18Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 4E125-8BKEW-HISN7-KVYX-2BAHA-5D3G7

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>